

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ВВГнг-Is 5х6 ГОСТ	м.	10	590	5900
2	Провод СИП-4 4х16 0.6/1 ГОСТ	м.	25	175	4375
3	Зажим прокалывающий для СИП	шт.	4	390	1560
4	Зажим для крепления кабеля, анкерный	шт.	2	450	900
Итого по разделу:					12735
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	Автомат АВВ 1п 16А С SH201L	шт.	5	362	1810
2	Автомат АВВ 1п 20А С SH201L	шт.	5	368	1840
3	Автомат АВВ 3п 25А С SH203L	шт.	1	1193	1193
4	Щит распределительный (накладной) 24 модуля АВВ	шт.	1	5035	5035
5	Щит накладной металлический для зажимов СИП	шт.	1	2880	2880
6	Комплектующие для монтажа щита на 12/18/24 модулей (клеммы, перемычки, заглушки)	к-т	1	990	990
Итого по разделу:					13748
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Кабель канал 60х40 дерево	м.	6	225	1350
2	Талрэп крюк	шт.	1	390	390
3	Труба гофрированная ПВХ Ø32мм	м.	3	54	162
Итого по разделу:					1902
РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Сверло по дереву	шт.	1	740	740
2	Комплект крепежных элементов	к-т	1	900	900
Итого по разделу:					1640
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					30025
РАБОТЫ					
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 5х6	м.	10	110	1100
2	Прокладка и подключение СИП	м.	25	560	14000
3	Подключение СИП с подъемом на столб	шт.	1	7000	7000
4	Монтаж кабель канала 60х40	м.	6	180	1080
Итого по разделу:					23180
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Затяжка кабеля в гофру	м.	3	30	90

					Итого по разделу:	90
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА						
1	Монтаж накладного распределительного щита на 24 модуля	шт.	1	1480	1480	
2	Монтаж уличного металлического щита для зажимов СИП	шт.	1	2800	2800	
3	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	10	350	3500	
4	Монтаж трехполюсного автомата в распределительном щите	шт.	1	430	430	
					Итого по разделу:	8210
					ИТОГО РАБОТЫ:	31480

Заказчик:

{{ contractor_name }}

Подрядчик:

Сарычев О.В.

М.П.